

Název stavby: REKONSTRUKCE BYTU A VYMĚNA VYPLNÍ OTVORŮ OBJEKTU MARIÁNSKÁ č.p.210 ČESKÁ LIPA  
Datum: 30.1.2017  
Vypracoval: František Port  
Zadavatel: Město Česká Lípa, Náměstí T. G. Masaryka 1 470 01 Česká Lípa

### Rekonstrukce bytu

Název, typ	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem za materiál	el.mont. a zedn.práce			Cena práce a materiálu celkem
					NH	Sazba	Cena práce	
Výkaz materiálu, práce, montáž a služby								
Kabel silový 400 V, CYKY-J 4x10	20	m	94,7	1 894,00	1,00	520,00	520,00	2 414,00
Kabel silový 400 V, CYKY-J 5x2,5	13	m	30,6	397,80	0,65	432,00	280,80	678,60
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x1,5	225	m	12,3	2 767,50	11,25	390,00	4387,50	7 155,00
Kabel silový 230 V, CYKY-J 3x2,5	304	m	20,1	6 110,40	15,20	432,00	6566,40	12 676,80
Kabel silový 400 V, CYKY-J 5x1,5	105	m	20,7	2 173,50	5,25	390,00	2047,50	4 221,00
CY 16 zž	70	m	37,2	2 604,00	3,50	546,00	1911,00	4 515,00
CY 6 zž	30	m	14,4	432,00	0,90	650,00	585,00	1 017,00
CY 4 zž	26	m	9,4	244,40	0,78	650,00	507,00	751,40
Koaxiální kabel 75ohmu	83	m	8,9	738,70	4,15	314,00	1303,10	2 041,80
Kabel UTP cat.5	83	m	6,7	556,10	4,15	314,00	1303,10	1 859,20
Kabel JYTY-O 7x1	31	m	17,7	548,70	2,17	278,60	604,56	1 153,26
Ukončení a zap.vodiče svorkou v rozvaděči	19	ks	0	0,00	0,57	2 526,70	1440,22	1 440,22
Drážka 40x40mm do zdi pro kab.vedení	158	m	7,3	1 153,40	18,17	451,30	8200,12	9 353,52
Průraz dzí do 200mm,pr.40mm	10	ks	0	0,00	1,50	315,40	473,10	473,10
Zazdění a začištění drážky ve zdi/průrazu	158	m	0	0,00	26,86	0,00	0,00	0,00
Zásuvka 230/16A, bílá TANGO	44	ks	116,9	5 143,60	7,48	491,20	3674,18	8 817,78
Zásuvka PC 2xRJ45 TANGO	3	ks	209	627,00	0,50	1 075,80	532,52	1 159,52
Zásuvka TV 75ohmu, koncová TANGO	3	ks	159,3	477,90	0,48	703,80	337,82	815,72
Trukba ohebná PVC 32mm	110	m	12,3	1 353,00	10,45	284,30	2970,94	4 323,94
Rozvaděč PVC nástěnný, 24mod.,IP30/20, In=63A	1	ks	633,6	633,60	1,00	182,20	182,20	815,80
Krabice instalační KU68 do zdi	51	ks	9,6	489,60	8,16	382,50	3121,20	3 610,80
Krabice instalační KU68 do sádkartonu	18	ks	35,2	633,60	2,88	553,80	1594,94	2 228,54
Spínač jednopólový č.1 250V/10A, bílá TANGO	5	ks	128,3	641,50	1,10	196,40	216,04	857,54
Spínač sériový č.5 250V/10A, bílá TANGO	3	ks	164,4	493,20	0,66	196,40	129,62	622,82
Spínač schodišťový č.6 250V/10A, bílá TANGO	4	ks	133,8	535,20	0,88	196,40	172,83	708,03
Spínač č.5b (6+6) 250V/10A, bílá TANGO	5	ks	197,7	988,50	1,10	391,80	430,98	1 419,48
Spínač křížový č.7 250V/10A, bílá TANGO	2	ks	171,5	343,00	0,44	220,50	97,02	440,02
Zvonkové tlačítko spínací 250V/10A, TANGO	1	ks	147,5	147,50	0,22	196,40	43,21	190,71
Jistič 10A/B/1F, 6kA	4	ks	75	300,00	0,68	317,10	215,63	515,63

Jistič 16A/B/1F, 6kA	8	ks	75	600,00	1,36	317,10	431,26	1 031,26
Jistič 25A/B/1F, 10kA	1	ks	144,3	144,30	0,17	576,50	98,01	242,31
Proudový chránič 230V/40A/0,03A	1	ks	1198,3	1 198,30	0,17	1 175,90	199,90	1 398,20
Vypínač na DIN lištu 32A/1F	1	ks	209,5	209,50	0,17	317,10	53,91	263,41
Omezovač přepětí FLP B+C na DIN lištu (TN-C, 230V)	1	ks	4685,9	4 685,90	0,25	386,80	96,70	4 782,60
Svorka modrá 7pin	1	ks	26,2	26,20	0,15	252,70	37,91	64,11
Propojovací hřeben 12 mod.	2	ks	55,4	110,80	0,23	255,70	59,32	170,12
Protipožární autonomní detektor	2	ks	527,3	1 054,60	0,70	126,30	88,41	1 143,01
Oko CU lisovací 6/6	2	ks	11,5	23,00	0,07	668,60	46,80	69,80
Oko CU lisovací 4/4	5	ks	9,7	48,50	0,18	650,00	113,75	162,25
Svorka zemnicí ZS4	3	ks	21,2	63,60	0,15	1 286,00	192,90	256,50
Svorka zemnicí AB16 s CU páskem	4	ks	31,4	125,60	0,20	1 348,00	269,60	395,20
Světlo stropní 230V/10A/ LED zdroj 10W	13	ks	420	5 460,00	1,04	1 388,80	1444,35	6 904,35
Světlo nástěnné 230V/10A/ LED zdroj 10W	2	ks	400	800,00	0,16	1 388,80	222,21	1 022,21
Světlo koupelnové nástěnné 230V/10A/ LED zdroj 10W	2	ks	640	1 280,00	0,16	1 388,80	222,21	1 502,21
Světlo kuchyňské 230V/10A/ LED pásek 2m v AL liště	1	ks	1589,3	1 589,30	1,00	673,50	673,50	2 262,80
Zvonkové tablo MIWI M4 (výměna za stáv. M3)	1	ks	1652,2	1 652,20	2,00	123,80	247,60	1 899,80
Domovní telefon DT analog 4+1n, URMET	1	ks	417	417,00	1,30	144,50	187,85	604,85
Ventilátor koupelnový 230V/30-40W	1	ks	686,3	686,30	1,10	207,50	228,25	914,55
Vnitřní týdení prog. prostorový termostat plyn.kotle	1	ks	721,3	1 564,00	1,20	350,00	420,00	1 984,00
Venkovní termostat plyn.kotle	1	ks	508	508,00	1,20	350,00	420,00	928,00
Kabelová trasa propojení plyn.kotle a termostatů	24	m	7,3	175,20	1,68	673,10	1130,81	1 306,01
Krabice PVC do zdi se svorkou HOP	1	ks	372,4	372,40	0,85	452,10	384,29	756,69
Páska zemnicí FeZn 30x4mm	20	m	31,3	626,00	0,80	1 952,50	1562,00	2 188,00
Drát FeZn pr.10mm	2	m	31,3	62,60	0,08	1 147,50	91,80	154,40
Svorka FeZn SR03b	1	ks	20,4	20,40	0,40	160,80	64,32	84,72
Svorka zkušební FeZn ZS	1	ks	41,4	41,40	0,40	160,80	64,32	105,72
Krabice instalační PVC zapušt.150x150mm pro svor.ZS	1	ks	82,6	82,60	0,75	92,40	69,30	151,90
Zemnicí tyč FeZn ZT2	2	ks	381,7	763,40	0,80	356,50	285,20	1 048,60
Ruční výkop+zához zem tř.3, 35x70cm	20	m			12,00	350,00	4200,00	4 200,00
Svorka Wago 3x2,5-4mm, bal.100ks	1	ks	840	840,00				840,00
<b>Cena materiálu a práce celkem v Kč</b>				<b>57 658,8</b>	<b>162,8</b>		<b>57 455,0</b>	<b>115 113,80</b>

Uchazeč vyplní pole E + H + pole J v rekapitulaci.

Název stavby:	REKONSTRUKCE BYTU A VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ OBJEKTU MARIÁNSKÁ č.p.210 ČESKÁ LÍPA	
Datum:	30.1.2017	
Vypracoval :	František Port	
Zadavatel :	Město Česká Lípa, Náměstí T. G. Masaryka 1 470 01 Česká Lípa	
Rekapitulace za všechny objekty		
POPIS		CENY v Kč bez DPH
Materiál celkem		57658,80
Práce celkem		57455,00
Revize		5000
Doprava materiálu		1500
Likvidace odpadu		1000
Koordinační činnost zhotovitele		3680
Dokumentace skutečného provedení		2000
Demontáž stávající el.instalace (16h)		3680
Ostatní podružný montážní materiál (5% z celkové ceny mat.)		2882,94
CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY		134 856,74 Kč